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Hamarosan lekerülnek 
a választási plakátok

Egyetemek együttműködése

Kovács szilvia

A választásokat követően már kevesebb, mint 
harminc napjuk van a pártoknak és jelölőszer-
vezeteknek, hogy eltávolítsák a közterületekre 
kihelyezett plakátjaikat és molinóikat. Július 
kilencedike után az önkormányzat a Városgond-
nokság munkatársainak segítségével távolíttat-
ja el a kint maradt kampányeszközöket. 

A helyhatósági és az európai 
parlamenti választásokon már túl 
vagyunk, de a fehérvári utcákon 
még rengeteg választási hirdetmény 
vár arra, hogy leszedjék őket. A 
választási eljárásról szóló törvény 
rendelkezése alapján a közterületi 
kampány eszközeit, a plakátokat és 

Megállapodást kötött a Kodolányi János 
Egyetem és a Nemzeti Közszolgálati Egyetem a 
székesfehérvári Vármegyeházán. A kooperáció 
során megosztják egymással a felek a kiemel-
kedő szellemi kapacitásaikat, melynek révén 
a társadalom, a felsőoktatás és a tudományos 
közélet számára egyaránt hasznos eredménye-
ket tudnak elérni. 

A megállapodást a Kodolányi részéről 
Vizi László Tamás megbízott rektor, a 
Nemzeti Közszolgálati Egyetem részé
ről pedig Kovács László vezérőrnagy, 
tudományos rektorhelyettes látta el 
kézjegyével. Az együttműködési meg
állapodás aláírásán jelen volt Tanárki 
Gábor főispán is.
A két egyetem az együttműködés 

A választások után harminc nappal már nem lehetnek kint a plakátok Kovács László és Vizi László kézfogása az aláírás után
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A virágok védelme Köszönet és elismerés

Új töltőállomások

BácsKai GerGely

Folyamatosan öntözi a Városgondnokság a 
közterületi növényeket. Összesen tíz páros 
dolgozik azon, hogy városszerte locsolják a 
növényeket.

Öntözik a villanyoszlopokon ta
lálható virágokat, a belvárosban a 
virágoszlopokat és a dézsás növé
nyeket, töltik a mintegy ezerötszáz 
öntözőzsákot a fiatal fáknál, illetve 
az egynyári és az évelő virágok ágyá
sait is locsolják.

A Városgondnokság arra kéri a fehérváriakat, hogy aki teheti, a lakókörnyezetében öntözze 
meg időnként a közterületen lévő növényeket, hiszen meghálálják!

Polgármesteri Elismerő emlékéremmel köszöntötte Cser- Palkovics András a Fejérvíz Zrt. 
nyugdíjba vonuló gazdasági vezérigazgató-helyettesét hétfőn a Városházán. Nagyné Lang 
Julianna közel harminc éven át erősítette a vízműves dolgozók csapatát szaktudásával, 
emberségével.                                                                                                                               (Forrás: ÖKK)

A Vantage Towers Zrt., az Elektromotive Hun-
gary és az önkormányzat együttműködésében 
három új elektromosautó-töltő létesült a vá-
rosban. A Fal közben található DC-gyorstöltő 
segítségével egy bevásárlás időtartama alatt 
több száz kilométerre elegendő energiával 
lehet feltölteni az elektromos autót, míg a 
Csitáry G. Emil Városi Uszodánál és a Zichy li-
getben AC-töltővel tölthetők fel az elektromos 
járművek.                                                                S. Z.
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molinókat a szavazást követően a 
pártoknak, szervezeteknek maguk
nak kell eltávolítani, erre harminc 
napjuk van.
A választási plakátokat minden 
esetben károkozás nélkül kell le
szedniük. Ha az eltávolítás közben a 
lámpaoszlopok vagy villanypóznák 
mégis megsérülnének, a helyreállí
tás költségeit nekik kell fizetniük.
Amennyiben az eltávolítás nem 
történik meg július kilencediké
ig, akkor a plakátokat a jelöltek, 
jelölőszervezetek helyett a Város
gondnokság munkatársai távolít
ják el. Ebben az esetben azonban 
a költségeket az érdekelteknek 
kiszámlázzák.

„Mintegy húsz munkatársunk dolgozik 
felváltva azon, hogy a hőségben öntöz-
zük a fákat és a virágokat Fehérvár köz-
területein” – mondta Homoki László 
kertészmérnök, a Városgondnokság 
parkfenntartási divízióvezetője. 
Idén diákok is segítenek a köz
területi növények öntözésében, akik 
a Városgondnokságon dolgoznak 
a nyár folyamán. A cég az uszo
da mellett rendelkezik egy nagy 
kapacitású kúttal, ennek a vizével 
töltik a kilenc, folyamatosan dolgozó 
öntözőautót.

révén megosztja kollégáik szakmai 
tudását az oktatási tevékenységek 
során, különös tekintettel a Ko
dolányi tervezett, diplomás ápolói 
képzésének és a történelemmes
terszak hadtörténelmi specializáci
ója kialakításában és oktatásában. 
A két intézmény együttműködik 
a Közszolgálati Egyetem terve
zett tanárképzésének szakmai 
kialakításában is, továbbá közös 
kutatásokat folytatnak, konfe
renciákat szerveznek – különö
sen az NKE Államtudományi és 
Nemzetközi Tanulmányok Kara 
Nemzetközi Kapcsolatok és Diplo
mácia Tanszékével partnerségben.                                                                                                                                   
                                       (Forrás: ÖKK)
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A kiberbiztonság innovatív dimenzióiAz elhurcolt zsidókra emlékeztek
Kiss-DáviD renátaráBa Henrietta

A Városházán tanácskoztak a jogászok: aktuális 
kiberbiztonsági kihívások a pénzforgalomban, 
kibercsalások és átverések, a biztonság és 
védelem lehetséges eszközei, a fogyasztói 
jogok és azok érvényesítése a digitalizáció ko-
rában – ezek voltak a Kiberbiztonság innovatív 
dimenziói címmel rendezett hétfői szakmai 
konferencia fő témái.

A Székesfehérvári Törvényszék 
és a Magyar Jogászegylet Fejér Vár
megyei Szervezete közösen tartott 
szakmai konferenciát a kiberbiz
tonságról és annak fontosságáról 
érdekes témák keretében. Teljesen 
mindegy, hogy magánszemélyről 
vagy éppen nagyvállalatokról, 
önkormányzatokról, esetleg a 
közigazgatásról van szó, a digitali
zációs világ csalói bárkit, bármikor 
elérhetnek! A hétfői tanácskozás 
erre is felhívta a figyelmet. 
CserPalkovics András szerint a 
Városháza Díszterme autentikus 
helyszíne volt az eseménynek: 
„Mégiscsak az Aranybulla kibocsá-
tását szimbolizáló festmény alatt 
történt a találkozó, amely idén is 
izgalmas, érdekes, és a kor jellegze-
tességeit hordozó témákat dolgozott 
fel. A kiberbiztonság olyan kérdéskör, 
ami mindenkit érint: megcélozza az 
államigazgatást, a közigazgatást és az 
önkormányzati világot éppúgy, mint 
a magánemberek, a pénzintézetek, a 
gazdasági szereplők és szolgáltatók 
világát.” 
„Az online térben élt világunk 

1944. június 14-én hurcolták el a koncentráci-
ós táborokba a Fejér vármegyei és székesfe-
hérvári zsidóságot. A deportálás nyolcvanadik 
évfordulóján, vasárnap délelőtt megemléke-
zést tartottak a Mártírok Emlékcsarnokában.

1944. áprilisában Magyarországon 
megkezdődött a zsidóság gazdasági 
ellehetetlenítése, később pedig a 
zsidók üldözése nemre és korra 
való tekintet nélkül – emlékeztetett 
beszédében Mester Tamás, a Mazsi
hisz alelnöke. Mint elmondta, 1944. 
április 7én Baki László, a Belügy
minisztérium államtitkára rendőri 
és csendőri vezetőkkel ismertette 
a rendeletet, mellyel elkezdődött 
a zsidóság gettókba zárása, majd 

Komoly internetes támadások áldozatai is 
lehetünk, ezért a konferencia idén a kiber-
biztonságot célozta meg

Székesfehérvár zsidó hitközsége minden évben megtartja a megemlékezést, hogy fejet 
hajtsanak az áldozatok előtt, egyben felhívják a figyelmet arra, mi történt 1944 nyarán 
Fehérváron és szerte Európában a zsidó emberekkel
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Nyári diákmunka a 
Polgármesteri Hivatalban

Fiatal tehetségeket várnak

somos zoltán

somos zoltán

A fiatalkori inaktivitás csökkentésére, a korai 
munkatapasztalat- és munkajövedelem-szer-
zés elősegítésére a nyáridiákmunka-program 
ebben az évben is meghirdetésre került a 
Városházán.

A programra jelentkezhet az a fia
tal, aki Székesfehérváron bejelen
tett lakóhellyel, ennek hiányában 
bejelentett tartózkodási hellyel 
rendelkezik, nappali tagozaton 
tanul, és 2024. július 1-ig betöltötte 
a tizenhatodik életévét, de a hu
szonötödiket még nem. Tizennyolc 
éven aluli diák esetén a törvényes 
képviselő(k) hozzájárulása szüksé
ges a munkaviszony létesítéséhez. 
Szintén feltétel, hogy a jelentkező 
szolgáltatást kérőként kérje nyil
vántartásba vételét a Székesfehér
vári Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályán.
Az a diák jelentkezhet, aki foglal
koztatásra irányuló vagy vállalkozá
si jogviszonnyal nem rendelkezik, 
és a fizikai munka végzésére egész
ségileg alkalmas. A foglalkoztatásra 
napi hat óra munkaidővel, munka
szerződés keretében kerül sor két 
turnusban: július 1. és július 31., 

Élmény, közösség és hasznos tudás – ezekkel 
az értékekkel gazdagodhatnak azok a diákok, 
akik felvételt nyernek a Mathias Corvinus 
Collegium Székesfehérvári Képzési Központ-
jának Fiatal Tehetség Programjára. A most 
negyedikes, szeptembertől ötödikes tanulók 
június végéig jelentkezhetnek.

A kollégium programja a legfiata
labbakat, a kiemelkedő tehetségű 
gyerekeket szólítja meg, és segíti a 
kibontakozásukat. Ötödik osztályos 
kortól kínálnak élménypedagógiai 
módszertanra épülő, gyakorlatorien
tált, tehetséggondozó képzést, ahol 

Megannyi kaland, kihívás és közösségi élmény várja a diákokat
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fizikai megsemmisítése.
Barna Ágnes, a Székesfehérvári 
Zsidó Hitközség elnöke elmondta: 
„Összegyűjtötték a zsidókat, elvitték 
őket a téglagyárba, ami egyébként 
zsidó tulajdonban volt, majd bevago-
nírozták őket. Június tizenhetedikén 
már Auschwitzban voltak az embe-
rek, akik nem is tudták, hogy hová 
érkeztek. Embertelen körülmények 
közé kerültek, és a táborokból csak tíz 
százalékuk tért haza.”
Nyolcvan évvel ezelőtt Székes-
fehérvárról több mint háromezer 
zsidót vittek el. Kétszázkilecvenen 
tértek vissza. Mint Barna Ágnes 
elmondta, azért is fontos az emlé
kezés, hogy a megkülönböztetés 
soha többé ne fordulhasson elő a 
világban.

kibővült, és ez magával hozta a 
csalásokat is, amikre azonban nem 
mindig vagyunk felkészülve. Éppen 
ezért igyekeznünk kell lépést tartani a 
minket körülvevő csalások kiküszöbö-
lésének lehetőségeivel, tehát foglal-
koznunk kell a témával!” – ezt már 
a Székesfehérvári Törvényszék 
elnöke, Turcsánné Molnár Katalin 
nyilatkozta lapunknak. 
A szakmai konferencia és egyben 
akkreditált képzés moderátora 
Bóka Viktor, Székesfehérvár 
főjegyzője, a Magyar Jogászegylet 
Fejér Vármegyei Szervezetének 
elnöke volt.

a tanulás és a fejlődés élménnyé 
válhat. A program hétvégi képzésre 
alapul, szombatonként egész napos, 
intenzív, ugyanakkor játékokkal 
bővelkedő foglalkozásokban lehet 
része a gyermekeknek, emellett heti 
egy alkalommal beszédközpontú 
nyelvoktatás is van. Kárpát-medence- 
szerte huszonhét helyszínen, 
köztük Székesfehérváron is várják 
az ötödik évfolyamba lépő diákok 
jelentkezését a https://fit.mcc.hu/ 
honlapon. 
A felvételi a következő tanév elején 
lesz, itt a diákok motivációját, nyitott
ságát, elhivatottságát, intelligenciáját 
vizsgálják majd.

illetve augusztus 1. és augusztus 
31. között. A foglalkoztatásra eltérő 
időtartamban nincs mód. 
Az ellátandó tevékenység fizikai 
munka: bútorok, irodaszerek, 
kellékanyagok mozgatása, irattár 
rendezése.
A jelentkezés folyamatának első 
lépése tehát közvetítést kérőként 
regisztrálni a Székesfehérvári 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osz
tályán (8000 Székesfehérvár, Piac 
tér 10.). A regisztrációhoz szük
ségesek a személyes okmányok 
(személyi igazolvány, lakcímkár
tya, adókártya, tajkártya), valamint 
érvényes diákigazolvány vagy is
kolalátogatási igazolás. Jelentkezni 
kizárólag az elektronikus úton a 
város honlapjáról (www.szekes
fehervar.hu) letölthető jelentke
zési lap és mellékletei szkennelt 
formában a szemelyugy@pmhiv.
szekesfehervar.hu e-mail-címre 
való elküldésével lehet. A jelent
kezés beérkezésének határideje az 
első turnusra június 24-én 16 óra, 
a másodikra július 15-én 16 óra. 
Csak a határidőben beérkezett, 
hiánytalanul kitöltött és az előírt 
mellékletekkel ellátott jelentkezési 
lapokat fogadják el.
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somos zoltán

Szebbnél szebb alkotások születtek azon a 
rajzpályázaton, amelyet a Rákóczi Utcai Óvoda 
hirdetett meg a fehérvári óvodák körében. 
A gyerekek kedvenc madaraikat örökítették 
meg. Negyvenöt pályamunka érkezett be.

A Rákóczi Utcai Óvodában ötödik 
éve működik az Ügyes Kezek 
és Képzelet elnevezésű vizuális 
tehetségműhely, melynek tagjai 
az alkotni vágyó nagycsoportosok 
közül kerülnek ki. Ők hirdették 
meg a Kedvenc madaram című 
rajzpályázatot a székesfehérvári 
óvodások körében. A Rákóczi 
oviban egy kiállítást rendeztek az 

Negyvenöt gyermek rajza érkezett be, mindegyiket kiállították az oviban
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Találkozó a védőnők napjánMódosítások a buszmenetrendben

Ukrajnából érkeztekRajzolt madaraink

ráBa Henriettasomos zoltán

Szakmai konferenciára várták pénteken a vé-
dőnőket a Szent György Kórházba. A védőnők 
napja alkalmából ünnepséggel köszöntötték és 
továbbképzést tartottak a vármegye gyerme-
kekkel foglalkozó szakembereinek.

A Romhányiauditóriumban kö
szöntötték a vármegye több mint 
száz védőnőjét, akiknek nélkülözhe
tetlen a munkája. Az ünnepséget és 
a szakmai napot Nyakas Eszter nyi
totta meg. A Szent György Kórház 
ápolási igazgatója elmondta: „Már 
csaknem száztíz éve, hogy megalakult a 
védőnői szolgálat. Mi, a Szent György 
Kórház keretein belül először ünnepel-
hetjük a védőnőket. Most látunk rá elő-
ször arra a munkára, amit nap mint nap 
végeznek. A gyermek megfogantatását 
követően megfogják az édesanyák kezét, 

Az április másodikán bevezetett menet-
rend-módosításokat követően beérkezett 
észrevételek nyomán sor kerül a menetrend 
„finomhangolására”.

Június 22-től a Volánbusszal egyez
tetve az alábbi változásokat vezetik 
be a helyi buszmenetrendben: a 10es 
buszon az Orsovai utcától munka
napokon 5:05 helyett 5:00-kor, 13:10 
helyett 13:05-kor indul járat, hogy át 
lehessen szállni a Köfémlakótelep 
és a Babér utca felé közlekedő 20-as 
járatokra. A Szedreskerti lakónegyed
től munkanapokon 5:10-kor induló 
11es járat helyett 11A járat indul 5:00 
órakor. A munkanapokon 5:30-kor 
a Csapó utcából induló 11A járat he
lyett viszont 5:25kor 11es járat indul 
a Szedreskerti lakónegyedtől.
A Vásárhelyi úti lakóteleptől naponta 
20:20kor induló 11es járat öt 
perccel korábban, 20:15-kor indul. A 
sóstói bevásárlóközponttól 14:08-kor 
induló 11A járat 3 perccel korábban, 
14:05-kor indul 11G jelzéssel. A 12Y 
vonalán új járat indul a Fecskeparti 
lakóteleptől munkanapokon 5:20-kor. 
Szintén lesznek új járatok a 13G 
vonalán is: az autóbuszállomástól a 
Zsurló utca érintésével a Babér utcáig 
munkanapokon 5:10kor, a Babér ut
cából pedig a Zsurló utca érintésével 
az autóbuszállomásig munkanapo

A védőnők a nap során a családközpontú szülészetről, a hatékony kommunikációról, a cse-
csemőtáplálás hagyományos és korszerű irányelveiről is hallhattak előadást

Közel száz ukrán gyermek látogatott el Székesfehérvárra szombaton, hogy a Katolikus Caritas se-
gítségével megtekintsék Székesfehérvár nevezetességeit. A múzeumokba is ellátogathattak.     S. Z.
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és a családokat elkísérik a gyermek 
születésétől annak késő iskolás koráig. 
Bizalmi légkör kell, hogy kialakuljon a 
védőnő és a család között!”
Nyakas Eszter hozzátette: a vé
dőnőnek olyan tudás birtokában 
kell lennie, hogy minden kérdésre 
megnyugtató választ tudjon adni. 
Fontos a prevenció, a tanácsadás és 
a családok kísérése.
Bali Marianna Beáta vármegyei 
kollegiális védőnői mentor elmond
ta: „A védőnői szolgálat elsősorban 
a családok gondozásával foglalkozik, 
a várandós kortól egészen az isko-
la bejezéséig. A területi védőnők a 
gyermek hat-hét éves koráig gondozzák 
a családokat, az iskolai védőnők pedig 
tovább követik őket. A gyermekekről 
való gondoskodás, fejlődésük nyomon 
követése a legfontosabb dolog a védő-
nők számára.”

kon 14:05-kor, 15:05-kor és 18:05-
kor. Az iskolai előadási napokon a 
Tejüzem megállótól 14:05kor induló 
járat megszűnik. A Babér utcából új 
14G járat indul az autóbuszállomásig 
munkanapokon 14:40-kor. A 24-es 
buszt érintő változás: a Jancsár utcá
ból új járat indul a Zsolnai út/Nagy
szombati utca végállomásig naponta 
22:35-kor.
A 37-es busz vonalán új járatok 
indulnak az Alba Aréna megállótól az 
Opole tér (befelé) megállóig munka
napokon 14:25-kor és 18:25-kor. Új 
járatok indulnak a Kórház, rendelő-
intézet megállótól az Opole tér 
(befelé) megállóig naponta 22:31-kor, 
valamint szabad és munkaszüneti 
napokon 6:41-kor, 14:41-kor és 18:41-
kor. A munkanapokon 6:41-kor a 
Kórház, rendelőintézet megállótól 
az Opole téren át az Alba Arénáig 
közlekedő járat helyett az Alba Aréna 
megállótól indul járat 6:25-kor. A 
munkanapokon 6:25-kor és 6:40-
kor az Opole tér megállótól az Alba 
Arénáig közlekedő járatok helyett a 
Kórház, rendelőintézet megállótól 
indulnak járatok 6:02-kor és 6:17-kor. 
A 44es vonalán pedig új járat indul 
naponta 19:55-kor a Csapó utcából.
Az új menetrendfüzet hamarosan 
elérhető lesz a Volánbusz bérletpénz
táraiban, és letölthető lesz a www.
szekesfehervar.hu/buszmenetrend 
oldalról.

alkotásokból, és szerdán kihirdet
ték az eredményeket is. 
Az ünnepségen Mészáros Attila 
alpolgármester gratulált az ön
kormányzat nevében, és megkö
szönte a Rákóczi Utcai Óvoda 
munkáját. 
A rajzpályázaton első helyezést 
ért el Pemmer Dorka az Árpád Úti 
Óvoda Vízivárosi Tagóvodájából. 
Másodikként két kisgyermeket, 
Hantos Rékát (Árpád Úti Óvoda 
Vízivárosi Tagóvodája) és Darász 
Lénát (Rákóczi Utcai Óvoda) 
díjazták. Harmadik lett Gellér 
Réka (Rákóczi Utcai Óvoda). Kü
löndíjban részesült Németh Niké 
(Rákóczi Utcai Óvoda).
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Búcsúzó iskolaölelés

Az ölelést követően fergeteges hangulatú bulival búcsúztak el a vasvárisok egymástól is, 
hogy ősszel átmeneti otthonukban találkozzanak újra 

A Vasvári Pál Gimnázium története régi időkre nyúlik vissza, az egyik legrégebb óta működő 
iskola városunkban. Az épület 1962 óta szolgálja az oktatás ügyét, jókor jön hát a felújítás!

Hamarosan kitör a vakáció, azonban egy utolsó közös ölelésre összegyűltek az osztályok 
tanulói, hogy méltón emlékezzenek a régi falak között eltöltött diákéveikre

somos zoltán

csapó ramóna

A legmagasabb, harmadfokú hőségriasz-
tást rendelte el az országos tisztifőorvos 
június tizenkilencedikén, szerdán nulla órától 
június huszonkettedikén, szombaton éjfélig. 
Székesfehérváron is megteszi a szükséges 
intézkedéseket az önkormányzat. 

A hő stresszt, napszúrást és hő-
gutát okozhat. Ezért a szakembe
rek arra kérik a lakosságot, külö
nösen a betegeket, a gyermekeket 
és az idősebbeket, hogy kerüljék 
a szabadban való tartózkodást és 
munkavégzést, legyenek minél 
többet árnyékban vagy hűvös 
helyiségben. 
A hőhullám hatásainak csökken

Várhatóan két tanévet töltenek átmeneti „lakóhelyükön” a Vasvári Pál Gimnázium tanulói szep-
tembertől, felújítások kezdődnek ugyanis saját intézményükben. A diákok a vakáció előtt még 
egy közös öleléssel és bulival búcsúztak az épülettől.
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somos zoltán

Szombaton megkezdődött a nyári szezon, 
kinyitott a Csitáry G. Emil Uszoda strandja. 
Rendben van a csúszdarendszer, jó a vízminő-
ség, és megtörténtek a szükséges karban-
tartások is.

Szeptember elsejéig minden nap 
reggel nyolc és este hét között 
várják a vendégeket. A hőségriadó 
idején hosszabbított nyitvatartás
sal, este nyolcig lehet használni a 
strandot. 
Az üzemeltető Városgondnokság 
ebben az évben nem emelte a be
lépőjegyek és a bérletek árát sem. 
A nyitás előtt számos karbantar
tási munkálatot kellett elvégezni a 

Várhatóan idén is nagy lesz a medencék forgalma
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Megnyílt a városi strand

Hőségriadó!

medencéken és az élményeleme
ken. A csúszdarendszer minősí
tését is évente meg kell újítani, a 
medencék feltöltése után pedig 
a kötelező laborvizsgálatokat és 
hatósági ellenőrzéseket követően 
indulhatott hétvégén a szezon.
Hétköznapokon a kinti úszó
medencében délig edzéseket 
tartanak, de ekkor is lesz mindig 
szabad vízfelület. Az uszoda fedett 
épülete augusztus harmadikán 
éves karbantartás céljából bezár, 
ebben az időszakban délután 
kettőig használhatják majd a 
sportolók a kinti úszómedencét. 
Hétvégeken viszont kizárólag a 
strandolni vágyóké az egész víz
felület a teljes nyitvatartás alatt.

tése érdekében az önkormányzat 
a közkutak működését is bizto
sítja Székesfehérvár területén. 
Reggel hét órától az esti órákig 
a tűzcsapokra ivásra alkalmas 
szerkezeteket szerelnek fel a Béke 
téren, a vasútállomás autóbusz 
kijáratánál, a Prohászka Ottokár 
utca és a Kaszap István utca sar
kán, a Petőfi Sándor utca és a Kos
suth utca sarkán, a Vár körút és a 
Watthay utca sarkán a Brunszvik 
óvodánál, valamint a Piac tér és a 
Liszt Ferenc utca sarkán. A bárki 
által igénybe vehető klimatizált, 
illetőleg hűvös helyiségek: az Alba 
Plaza és a Fehér Palota minden 
nap nyitvatartási időben, illetve az 
autóbusz-pályaudvar váróterme.
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Vasvár is a fehérváriaké!
vaKler lajos

vaKler lajos

vaKler lajos

Újra bizonyított a Szabad Színház, a Prospero 
Színkör és a TeDi Diákszínpad: Komló után a 
Vasváron megrendezett színházi találkozón 
is számos elismerést vehettek át a fehérvári 
alkotók.

Komoly sikereket értek el a 
fehérvári színjátszók a hétvégén 
megrendezett Vasvári Színjátszó
fesztiválon. A Szabad Színház, a 
TeDi Színjátszókör és a Prospero 
Színkör a fesztivál fődíja mellett 
szinte minden fontos díjat haza
hozott a hétvégi találkozóról, mely 
egyben minősítőfesztivál is volt. 
A Szabad Színház Az átok című 

A Feketehegy-szárazréti Közösségi Házban rendezte meg évzáró gáláját az Alba Regia Alap-
fokú Művészeti Iskola. Az ifjú néptáncosok ünnepi műsorral köszöntötték pedagógusaikat és a 
szépszámú közönséget.

A Bartók Béla tér adott otthont a 97. Ünnepi 
Könyvhét rendezvénysorozatának. Az idei 
találkozó különlegessége az volt, hogy a 
Vörösmarty Könyvtár szervezésében a társ-
művészetek képviselői is felléptek az ünnepen. 

A Székesfehérvári Balettszínház 
művészei Egerházi Attila ko
reográfiáját mutatták be. A Vörös
marty Társaság íróinak és költői
nek műveit a Vörösmarty Színház 
színművészeinek előadásában 
hallgathatták meg az érdeklődők. 
Horváth Adrienn, a Vörösmar
ty Mihály Könyvtár igazgatója 
köszöntőjében Turi Tímea Egyszer
re egy beszéljen című versével a 
beszélgetés fontosságát emelte ki, 
és hangsúlyozta: az a tapasztalata, 
hogy a könyvheti találkozókat 
követően nagyon sokan maradnak 
beszélgetni.
Lehrner Zsolt, városunk kultúráért 
felelős alpolgármestere az olvasás 
és az olvasási élmény fontosságára 
hívta fel a figyelmet: „Ha gondolato-
kat olvasunk, azok további gondolato-
kat ébresztenek bennünk. Ezeknek a 
további gondolatoknak a megbeszélése 
pedig közösséget alkot. Így az olvasás-
nak közösségalkotó szerepe is van!”

A Szabad Színház előadásában nyújtott alakításáért Torma Tamás (jobbra) és Szabó Miklós 
Bence (középen) is különdíjat érdemelt ki
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A könyv hű marad hozzánk

Alapkőletétel a Bodrogi utcában

Tanévzáró néptáncgála

A Bölcsődeépítés a Székesfehérvári Hit Gyülekezetében elnevezésű projekt keretében tették 
le szerdán a Bodrogi utcai bölcsőde alapkövét. Az eseményen részt vett Cser-Palkovics 
András polgármester, Petrőcz László, a Hit Gyülekezte országos hivatalvezetője és Szigli István 
városrészi képviselő.                                                                                                                                     S. Z.

Az idén hetvenötödik születésnapját ünneplő Alba Regia Táncegyüttes esztendőről esztendő-
re bizonyítja, hogy olyan jövőképe van, ami a felkészítő táncpedagógusoknak köszönhetően 
biztosítja az utánpótlást is

A gálaműsoron a Töpörtyű, a Csöröge, a Dödölle, a Guba, a Derce és a Junior csoport táncosai 
léptek fel. Felkészítőik – Fekete Krisztina, Gál-Hollósi Johanna, Majoros Andor, Majoros 
Róbert, Majorosné Szabó Veronika, Palánki Réka és Sipos Dániel – segítségével, a Galiba 
zenekar kíséretében színvonalas előadással bizonyították rátermettségüket.

A Vörösmarty Színház művészei olvasták fel a fehérvári szerzők verseit, novelláit
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Sebők Melinda, a Vörösmarty Tár
saság elnöke Kosztolányi Dezső az 
olvasás jövőjéről szóló esszéjéből 
kiemelt részletekkel hangsúlyozta 
a könyv fontosságát, amiben az 
író a könyvtől való elfordulás
ról osztja meg gondolatait, ám 
bizonyos abban, hogy az emberi
ség visszatér majd a könyvekhez, 
hiszen „A könyv lelki gyógyszer. A 
könyv, ez az ékszertartó, amelybe 
a legértékesebbel mentették bele 
kincseiket… A könyv, amely nem
csak a teret hódította meg, hanem 
béklyóba verte a térnél is nagyobb 
ellenségünket, megállította az 
időt. Ennél nincs nagyobb csoda. 
Mindig a legegyszerűbb dolgok a 
valódi csodák. A könyv is ilyen, 
mindennapi csoda. Ez életünk 
örökkévalósága.”
A könyvhét megerősítette, hogy az 
olvasókkal való ünnepi találkozás 
a huszonegyedik században is 
fontos kell, hogy legyen számunk
ra, mert ne feledjük Müller Péter 
igazságát: „A könyv az egyetlen, 
ami hű marad hozzánk. Elfelejt
heted, félreteheted, nem sértődik 
meg, nem fordul el tőled, hanem 
szerényen vár rád a polcon, s ha 
kedvet kapsz hozzá, nem hagy 
cserben.”

előadása Nagy Judit rendezésében 
a legjobb előadás díját, illetve 
a fesztivál fődíját is elnyerte. A 
kikötői legendában nyújtott telje
sítményéért a legjobb férfi alakítás 
díját Szabó Miklós Bencének, míg 
a legjobb férfi epizódalakítás díját 
Torma Tamásnak ítélte oda a szak
mai grémium. 
A legjobb női alakítás díja is Fe
hérvárra került, ezt Törsök Márta 
kapta, aki a Prospero Színkör 
Őszi szonáta című előadásában 
remekelt. 
A TeDi Színjátszókör Cyber Cyra
no című előadásának rendezéséért 
Somos Ákos vehette át a legjobb 
rendező díját a zsűritől.
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A teljes programkínálatot meg-
találhatják a város honlapján, a 
szekesfehervar.hu oldalon!

Zenekari játszmák
Különleges programokkal várta a zenei nevelés 
iránt érdeklődőket a Tálos Edit Alapítvány 
Zenekari játszmák című rendezvénye szomba-
ton a Szent István Hitoktatási és Művelődési 
Házban. A közönség bepillantást nyert a Tü-
csökzenekar életébe, melyhez idén kislányával 
egy édesanya is csatlakozott. 

Rigófüttyel indította egy külön
leges hegedűduó a Zenekari 
játszmák harmadik eseményét. A 
hétéves Badacsonyi Boróka Anna 
édesanyjával, Papp Barbarával 
lépett a közönség elé, és mutatták 
be szeptember óta szerzett hang
szertudásukat. A fellépést követő 
beszélgetésben meséltek a zenéhez 
való kötődésükről. 
A beszélgetést követően minikon
certtel folytatódott a délelőtti prog

A művészeti nevelés melletti elköteleződés értő figyelmet, fegyelmet, kitartást kíván szülő-
től, gyermektől egyaránt
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Múzeumok éjszakája gólpasszal és 
kulturális kavalkáddal

Csőre Gábor színművész a Múzeumok éjsza-
kája idei nagykövete

látrányi viKtória

Több mint húsz éve, 2003 óta országszerte várja 
az érdeklődőket a Múzeumok éjszakája nagy-
szabású programsorozat. Évente tízezrek keresik 
fel az éjszaka nyitvatartó múzeumokat, melyek 
gazdag kulturális programokat, könnyed nyár-
esti kikapcsolódást kínálnak a látogatóknak. 
Városunkban június 22-én, szombaton tizenhat 
székesfehérvári szervezet együttműködésével 
huszonhat helyszínen közel száz rendezvény 
valósul meg. Idén Székesfehérvár a kiemelt 
helyszíne a programoknak.

Másfél évtized alatt közel harminc 
szervezet és intézmény vett részt 
a szervezésben – hangzott el a 
fehérvári eseményeket bemutató 
múlt pénteki sajtótájékoztatón. A 
Székesfehérvár önkormányzata 
támogatásával megvalósult progra
mokon eddig több mint ötvenötezer 
látogató részesült maradandó kultu
rális élményben. A szervezők közötti 
összefogás országosan példaértékű, 
így a város joggal érdemelte ki, hogy 
a Kulturális és Innovációs Minisz
tériumtól ebben az esztendőben 
megkapja a Múzeumok Éjszakája 
Kiemelt Helyszíne címet. 
CserPalkovics András kiemelte: a vá
ros büszke arra, hogy a kulturális in
tézmények, szervezetek a kezdetektől 
fogva közreműködnek a Múzeumok 
éjszakája megvalósításában. A pol
gármester szerint megtisztelő, hogy 
idén kiemelt helyszíne a rendezvény
nek Székesfehérvár, amiben part
nere testvérvárosa, Esztergom. Az 
esemény idei tematikája a labdarúgó 
Európabajnoksághoz kapcsolódva a 
gólpassz, ami megerősíti, hogy a kul
túrának és a sportnak kulcsszerepe 
van a közösség szervezésében. 
Hagyomány Székesfehérváron, hogy 
a karszalagok árából befolyt összeg
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ram. A Tücsökzenekar jelenlegi és 
egykori tagjai, Krüger Jázmin, Ruff 
Panka és Alföldi Anna Boglárka 
lépett a közönség elé, bemutatva 
tudásukat, tehetségüket. 
A város kulturális életét erősítő 
művészeti nevelés fontosságáról 
Jakubek Tiborné, a Zeneovinak, a 
Tücsökzenekarnak és sok egyéb 
koncertnek is otthont adó Szent 
István Hitoktatási és Művelődé
si Ház igazgatója szólt. Örömét 
fejezte ki, hogy értékes kulturális 
programoknak adhat otthont a 
ház. 
Gondolatait követően egy hang
szerbemutatóval egybekötött 
meseelőadást, A mindentjáró mal
mocskát hallgatta meg a közönség.                                                                                                                                        
                                     (Forrás: ÖKK)

gel egy-egy nemes ügyet támogatnak. 
Az adományokat ezúttal a koronaví
rus árváinak támogatására fordítják: 
„Az idei évben kiemelten fontos a 
támogatott cél: a Regőczi Alapítvány 
a koronavírus-járvány miatt árván és 
félárván maradt gyermekekről, köztük 
fehérváriakról is gondoskodik. Az önkor-
mányzat jó példával elöl járva ehhez két 
és fél millió forintos támogatást biztosít” 
– jelentette Cser-Palkovics András. 
A szervezet elnöke, Herczegh Anita 
elmondta: nemcsak pénzbeli, hanem 
mentális támogatást is nyújtanak 
mind a gyermekeknek, mind az 
özvegyeknek. Eddig összesen ezer
hatszáz árvát támogatott az alapít
vány. Fejér vármegyében ötvenöt, 
Székesfehérváron négy gyermek
ről gondoskodnak: „Támogatást, 
segítséget csak akkor tudunk nyújtani, 
ha az alapítványunk is segítséget kap. 
Idén először már a személyi jövedel-
madó egy százalékát is fogadni tudtuk. 
A banki utalások mellett működik a 
13600-as adományvonal is. A fehér-
vári felajánlással a segítő szándékúak 

hozzájárulnak ahhoz, hogy hosszú távú, 
folyamatos legyen a gyermekek támoga-
tása, hiszen tennivalónk sokáig lesz!” – 
mondott köszönetet a támogatásért 
Herczegh Anita.
Smohay András, az Egyházmegyei 
Múzeum igazgatója emlékeztetett 
arra, hogy 2022-ben és 2023-ban uk
rán menekült gyermekek múzeum
látogatásának támogatásért fogtak 
össze a székesfehérvári kulturális 
szervezetek. 
Pokrovenszki Krisztián főigazgató 
elmondta, hogy a legtöbb prog
ramot ebben az évben is a Szent 
István Király Múzeum kínálja – a 
résztvevő kiállítóhelyek többsége 17 
órakor nyit, és éjfélig tart nyitva. A 
Múzeumok éjszakája egyik kiemelt 
kiállítása Az ókori Kína kincsei – A 
jáde császárok kora című tárlat. 
Különleges programmal készül az 
intézmény: a Csók István Képtárban 
és a Bartók Béla téren a kínai szelle
mi és kulturális örökséget mutatják 
be olyan tradicionális művészeti for
mákon keresztül, mint a kalligráfia 
vagy a kelmefestés. A teaszertartás, 

a klasszikus tánc- és harcművészeti 
bemutatók mellett megismerhetjük 
a hagyományos kínai hangszereket, 
az ügyes kezűek pedig papírsárkányt 
is készíthetnek a családi kézmű
ves-foglalkozáson. A Bartók Béla 
téren fényfestés is lesz, ugyancsak a 
sárkányok jegyében. 
A Múzeumok éjszakája minden 
programja karszalaggal látogatha
tó. A belépőként szolgáló szalagot 
legalább ötszáz forint adományért 
válthatják meg az érdeklődők. A 
karszalagokat június tizenötödi
kétől az esemény napján 23 óráig 
nyitva tartó Tourinform Irodában 
(Hiemer-ház), valamint a helyszínek 
többségén beszerezhetik a látogatók. 
A hozzájárulásokat adománygyűjtő 
dobozban gyűjtik, készpénzben. A 
pénzből visszaadni nem tudnak a 
szervezők, ahogy pénzt váltani sem.
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Kiss Tibor, Varga Líviusz: frontemberek a látványos háttér előtt

Szombat este a Quimbyvel

Több ezer fehérvári Quimby-rajongó álma teljesült a szombati ingyenes koncerttel 

vaKler lajos

Miként lehet megőrizni, sőt dúsítani a Quimby 
egyedülálló zenei palettáját? Erre a kérdésre 
is választ kapott mindenki, aki szombat este a 
Zichy liget színpadára szegezte a tekintetét, és 
elmélyült a zenekar egyedi hangulatot sugárzó 
vizuális és lelki élményt nyújtó zenéjében. 

Összetéveszthetetlen hangzás
világ, szövegszerűségében is 
kitörölhetetlen csodapillanatokat 
nyújtó, időtlen élmény: ez a Quim
by. Ikonikus dalok sokasága jelzi 
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Takarító (Uszoda, épülettakarító
- délutáni műszak, alkalmanként hétvégi munkavégzés)

munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Takarító

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Telephelyek, irodaházak, sportlétesítmények, vendégházak, szobák, 
közösségi termek, vizes blokkok takarítása (változó munkaterületen)

• Ágynemű váltás, bekészítés
• Közösségi terek takarítása

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Pontos, precíz munkavégzés

• Igényesség önmagára és munkájára nézve
• Egyenőtlen munkabeosztás vállalása

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:
•  Takarításban szerzett tapasztalat

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Uszoda, épülettakarító) - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Konyhai kisegítő
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Konyhai kisegítő

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Konyhai terület rendben tartása

• Zöldségek és alapanyagok előkészítése
• Mosogatás
• Takarítás

A munkakör betöltésének feltétele:
• Legalább általános iskola befejezett 8. osztály

A munkavégzés helye:
• Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• Egyműszakos munkarend

• Biztos jövedelem
• Határozatlan idejű munkaviszony

• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Konyhai kisegítő - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

az emberöltőnyi időt, ami meg
alakulásuk óta eltelt, mert bizony 
harminchárom éve annak, hogy a 
csapat Dunaújvárosból elindult, 
hogy felkavarja az állóvizet.
A fehérvári koncert hallatán 
nem lehet vitás, hogy a Quimby 
egy olyan „divat”, mely továbbra 
is megmaradt értékesnek. Ha 
valaki végigéli velük koncertjeiket, 
egyszerre megtalálja az eklektikát, 
az őrületet, a többrétegűséget, 
mindazt, ami a csapat repertoárját 
végigkíséri.
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Megfeleltek a kihívásnak
Az Alba Bástya Család- és Gyermekjóléti Központ 
évek óta részt vesz a Kihívás napja programjain. 
Idén – a tavalyi évhez hasonlóan – a második 
helyen végzett egyik csapatuk a Magyarország 
Legsportosabb Munkahelye versenyben. 

„Négy évvel ezelőtt csatlakoztunk elő-
ször a Magyar Szabadidősport-szövet-
ség által meghirdetett Kihívás napja 
programjához. A teljesítendő kihívás 
az volt, hogy a munkavállalóinkkal 
minél többet mozogjunk, sportoljunk, 
és a napi aktivitásunkat, mozgástel-
jesítményünket egy online felületen 
rendszeresen rögzítsük négy héten 

A sport bástyája: büszkék lehetnek eredményükre az Alba Bástya munkatársai!
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Táborok a kézművesség jegyében Tűzzel-vassal, huszadszor
ráBa Henrietta nováK rita

Kosárfonás, nemezelés, üvegékszer-készítés, 
csipkeverés – csak néhány a szakágak közül, 
melyekkel megismerkedhetnek mindazok, akik 
jelentkeznek a Fehérvári Kézművesek Egyesü-
lete táboraiba. Idén is több turnus és hétvége 
áll az érdeklődők rendelkezésére.

Kétfajta táborral készül idén 
nyáron a Fehérvári Kézművesek 
Egyesülete. A gyerekek számára 
július első hetében, majd augusz
tus 12. és 16. között lesz lehetőség 
megismerkedni egyes kézműves-
szakágakkal. A gyerektáborokba 
turnusonként 1215 gyermeket 
várnak, hogy a szülőket segítsék a 
nyári szünidő alatt.

Huszadik alkalommal szervezik meg Székes-
fehérváron a Tűzzel-vassal Fesztivált. Szom-
baton a Rác utcába várják az érdeklődőket 
színpadi programokkal, kovács- és juhászbe-
mutatókkal, kézműves-foglalkozásokkal.

Idén rekordszámú késes jelentke
zett a rendezvényre: nyolcvannyolc 
standot lehet majd megcsodálni. 
A tavalyi fesztiválon a több mint 
hetven mester épphogy elfért a 
Rác utcában, idén még többen 
jelentkeztek, ezért a Szúnyog utcát 
is bevonják a forgatagba. 
A késes szakma népszerűsítése 
érdekében indították húsz évvel 

A felnőttek tíz szakágban mélyülhetnek el. Megtanulhatják a nemezelés, a bútorfestés, a 
kosárfonás, az üvegékszer-készítés, a gyöngyfűzés, a vászonszövés, a fafaragás, a szabászat 
és a csipkeverés fortélyait. A táborokba és a felnőttek alkotónapjaira a Fehérvári Kézművesek 
Egyesülete honlapján lehet jelentkezni. A késesek standjainál mindig óriási az érdeklődés
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Szenczi Jánosné, az egyesület 
elnöke elmondta: „Kilenctől tizenhat 
éves korig várjuk a gyermekeket, és 
a népi kézműves-foglalkozásokkal is-
mertetjük meg őket. Vannak visszaté-
rő táborosaink, akik évről évre jönnek 
hozzánk, mert nagyon érdekli őket 
az alkotómunka. Sőt olyan is van, 
aki mind a két táboron részt szokott 
venni. A két tábornak nem azonos a 
tematikája, mindig mást és mást csiná-
lunk a gyerekekkel.”
A résztvevők a táborban meg
ismerkedhetnek a varrással, a 
hímzéssel, a kosárfonással, a 
nemezeléssel, a gyöngyfűzéssel. A 
felnőtteket idén nem táborba, ha
nem háromnapos, intenzív hétvégi 
alkotóműhelybe várják.

ezelőtt ezt a rendezvényt. A célt 
sikerült is elérni. Bár iskolai 
rendszerű oktatás továbbra sincs, 
mégis egyre többen űzik a mester
séget. 
A fesztiválhoz kapcsolódott a Ma
gyarországi Kovácsmíves Céh is, 
akik bemutatókkal és versennyel 
is készülnek a mesteremberek és a 
laikusok számára egyaránt. 
A XX. Tűzzel-vassal Fesztivál 
szombat délelőtt kilenckor nyitja 
meg kapuit a Rác utcában. Szín
padi programok, mesterségek 
bemutatói, gyermekjátszó, kéz
műves-foglalkozások, kiállítások, 
tárlatvezetések várják az érdeklő
dőket a Palotavárosban.

keresztül. Ebben az évben már a dol-
gozók több mint fele, negyvennégy fő 
csatlakozott a kihíváshoz” – újságol
ta örömmel Tiszt Henrik, az Alba 
Bástya Család és Gyermekjóléti 
Központ vezetője. 
Az országos versenyben a munka
helyek kategóriájába benevezett 
286 csapatból az Alba Bástya nyolc 
csapatának eredményei: 2., 12., 
24., 50., 69., 108., 158. és 254. he
lyezés. A nyereményt a pénteken 
megszervezett díjátadó ünnep
ségen vehették át a csapattagok.                                                                                                                                     
                                     (Forrás: ÖKK)
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Döntési helyzet elé kerülsz. Végre itt a lehetőség, hogy azt csinálj, 
amit szeretsz, esetleg saját vállalkozásba kezdj, vagy pedig maradj a 
biztos, jól megszokott munkahelyen. Tiéd a döntés! Mérlegelj, de az 
ne riasszon el, hogy az álmaid felé vezető út kicsit rögös lehet!  

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Fantasztikus formában vagy mostanában. Szabályosan sugárzol, 
és ez szinte látszik is rajtad. Egész héten kapod is majd a kedvező 
visszacsatolásokat. Merj örülni ennek, azt pedig ne hagyd, hogy 
mások irigysége lehúzzon! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

A friss kapcsolatban élők viszonya bimbózik, rájuk mindenképpen 
szerelmes, romantikus idők várnak. A régóta párkapcsolatban 
élők mindennapjai kissé leülepedtek, nem ártana felrázni és több 
élménnyel tölteni meg őket! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Ha valamilyen bírálatra vársz, legyen az jogi vagy bármilyen más ügy 
intézésével kapcsolatos, az a napokban megszülethet. Nem biztos, 
hogy olyan lesz, mint amire számítottál, de mindenképpen kedvező 
végkimenetellel számolhatsz!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Nem ártana, ha a munkahelyeden kicsit odafigyelnél, mert 
nem minden kolléga segítő szándéka őszinte. Akadnak 
rosszakaróid vagy olyanok, akik csak kihasználnak. Válogasd 
meg, kikkel barátkozol! Talán pont azokat készülsz elutasítani, 
akiknek őszinték a szándékaik. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Munkatársaiddal újabban a legbanálisabb dolgokon is képesek vagy-
tok összeveszni. Egyesek rossz néven veszik a viselkedésedet, te pedig 
ezt nem hagyod szó nélkül. Pedig jobban tennéd, ha nem keverednél 
vitákba, melyek egyrészt feleslegesek, másrészt hosszú távon csak 
kellemetlenséget okozhatnak! 2024. június 20-26.
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Borsófesztivál Szárazréten

A borsófesztivál lényege a főzés és a finomságok mellett a közösségi élmény. Ez most is sokat 
adott a résztvevőknek.

Az otthoni konyhák mesterszakácsai ezúttal is elszakadtak a hétköznapi borsófőzeléktől és 
borsólevestől: jellemzően különleges receptek alapján készültek az étkek

Rekordszámú csapat versenyzett egymással a különdíjakért és az értékes nyereményekért

A verseny korai pillanata, avagy amikor még bármi lehet a borsóból...

vaKler lajos

Kilencedik alkalommal invitálták a székes-
fehérváriakat a Feketehegy-szárazréti Közös-
ségi Ház Gasztroudvarának immár hagyomá-
nyos rendezvényére, a Borsófesztiválra. 

A Székesfehérvári Kertbarátok 
Egyesülete találkozójára a korábbi 
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évekhez hűen ezúttal is kreatív 
ötletekkel érkeztek a csapatok: 
megannyi zöldborsós ételkülönle

gesség rotyogott a bográcsokban. 
Szöllősi Istvánné, a vendéglátó 
egyesület alelnöke örömének adott 
hangot, hogy minden eddiginél 
több csapat jelentkezett a meg
mérettetésre.
Az elkészült finomságokat 
szak avatott zsűri bírálta el Boda 
János, a legendás séf vezetésével, 

Sasvári Csilla, a Vörösmarty Rádió 
munka társa és Halmos Mónika 
író, fitoterapeuta részvételével. 

A főzőverseny mellett szórakoztató 
programok és rengeteg játék várta 
a családokat a hangulatos szabad

téri helyszínen. Céllövölde, óriás 
legó, textilfestés, arcfestés, tapadó
korongos íj, petangue, lengőteke, 
darts és helikopterszimulátor – sok 

mindennel készültek a gyermekes 
családok számára a szervezők. Az 
eseményt szórakoztató műsorok is 

színesítették: bemutatót tartott a 
MissCsipop Dance, majd a Fedák 
Sári Színház operettműsorát élvez
hette a közönség.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A héten kimondottan türelmes, nyugodt, megértő leszel mindenkivel. 
Ez előnyödre válik, mert nemcsak szeretteid, hanem mások is meg-
nyílnak előtted, és a segítségükre lehetsz.
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

A következő napokban jóval agresszívabb leszel, mint azt 
környezetedben megszokták. Mindent erővel akarsz elérni, és az 
sem hat meg, ha közben megbántasz másokat. Nem veszed észre, 
hogy kifordultál önmagadból. Úgy vagy vele, ha mindezt más 
megteheti, te miért nem?

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Mostanában azon vagy, hogy úton-útfélen a saját igazadat hangoz-
tasd. Barátaiddal szemben is egyre kevésbé mutatkozol kompro-
misszumkésznek, és már a családoddal is kialakulhatnak emiatt 
veszekedések. Pedig ne hidd, hogy ez az érvényesülés útja!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Kiváló ez a hét arra, hogy megújítsd a külsőd! A látványos változások 
mindenkinek fel fognak tűnni, és a csodájára járnak majd. Szükséged 
is van a kedvező visszacsatolásokra, mert komoly önbizalomhiánnyal 
küzdesz!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Munkahelyeden meglehetősen csendes és visszafogott leszel, 
sokan furcsállni is fogják a viselkedésedet. Ne haragudj meg 
rájuk csak azért, mert próbálnak jobb kedvre deríteni! Nincsenek 
hozzászokva a túlontúl komoly énedhez.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Akárhogy is érzed magad, egyre csak a siker lebeg a szemed előtt, és 
az, hogyan szakíts nagyot. Nem mintha anyagi gondjaid lennének, de 
mégis többre vágysz. Ám a munka és a karrier most várhat: nem baj, 
ha kicsit lazábbra veszed a gyeplőt!   

A magyar vitéz fehérvári vándorútja

Oka van, hogy bár Zrínyi Miklóst ábrázolja, mégsem az ő nevét viseli a szobor

Huszonnégy éve áll jelenlegi helyén Ohmann Béla alkotása

németH zoltán

A magyar vitéz igazi fehérvári vándorszobor: 
a Szekfű Gyula utcából indulva megjárta 
a Fő utcát és a műtárgyakat őrző raktárat, 
napjainkban pedig az Oskola és az Ady Endre 
utca sarkán látható.

A Vitézi Székház alapkövét Horthy 
Miklós kormányzó rakta le 1938. 
május 22-én a Szekfű Gyula 
utcában. A legtöbb forrás szerint 
még abban az évben el is kezdték 
építeni, és 1940-re készült el. A két 
dátum közül főleg utóbbinak, az 
elkészülés évének van jelentősége, 
hiszen ekkor ünnepelte a Horthy 
Miklós által alapított Vitézi Rend a 
fennállása huszadik évfordulóját. 
Székházuk díszítésül egy impo
záns kővitézt kapott. Az épület 
terveit a korszak vezető székes-
fehérvári építésze, Schmidl Ferenc 
készítette el, a díszítéseket pedig a 
kor nagyjai jegyezték: AbaNovák 
Vilmos festőművész vagy éppen 
a Schmidl Ferenccel több közös 
munkát jegyző Ohmann Béla.
Ohmann Béla életrajzával részlete
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keinkben. A magyar vitéz kapcsán 
érdemes kiemelni, hogy az fmc.
hu oldal már írt róla néhány éve, 
kiemelve, hogy a szobor valójában 
Zrínyi Miklóst ábrázolja. Akkor 
Demeter Zsófia történész be is 
avatta az olvasókat néhány részlet

be a Vitézi Székház és A magyar 
vitéz kapcsán: „Érdekes találkozása-
im voltak ezzel kapcsolatban, persze 
nem gondoltam húsz évvel ezelőtt, 
hogy erre kellene rákérdezni. Schmidl 
Ferencnek éppen az évfordulós kiállí-
tására készültem, amikor sokat beszél-
gettem a lányával, Bándy Jánosnéval. 

Schmidl Ferencről tudjuk, hogy a 
harmincas-negyvenes évekig – mond-
juk úgy, hogy – városi főépítész volt 
Székesfehérváron, persze akkor nem 
ezt az elnevezést használták. Nevéhez 
fűződik Székesfehérvár szerkezetileg 
és építészetileg is korszerű, vonzó vá-
rossá fejlesztése az 1930-as, valamint 
az 1940-es években, a Csitáry-érában. 
Mondhatjuk, hogy ő határozta meg, 
mit és kivel dolgoztatunk. A lánya azt 
is elmesélte, hogy nagyon jó barát-
ságba került Ohmann Bélával, akinek 
hat műve található Székesfehérváron, 
és a Vár körút 7. szám alatt található 
egykori Schmidl-villa épületét is az 
ő szobra díszíti. Bándy Jánosné sok 
mindent mesélt, számos képet és iratot 
adott az édesapjáról való megemléke-
zéshez. Az egyik igen élénk emléke a 
Vitézi Székház tervezéséhez kötődik, 
amit nagylányként sok alkalommal 
hallott, ugyanis Schmidl Ferenc és 
Ohmann Béla a nagyszobájukban 
folytatta ezeket a megbeszéléseket. 
Schmidl Ferenc tervezte a székházat. 
A szakember híres volt arról, hogy 
a kilincsekig bezárólag mindent 
megtervezett, természetesen azt is, 
hogy mivel díszítik az épületet. A 
magyar vitéz szobrát és a díszítéseket 

is Ohmann Béla készítette el. Nem 
tartom egészen véletlennek, hogy 
nem azt a címet adták a szobornak, 
hogy Zrínyi Miklós, hanem azt, hogy 
A magyar vitéz. Vitézi székházak 
nemcsak Fehérváron épültek, hanem 
országszerte. A szokás pedig az volt, 
hogy ezekre a székházakra a magyar 
vitéz allegóriája került. Példának 
tudom hozni Balassagyarmatot: az én 
nagyapám is szobrokat készített az ot-
tani vitézi székházra. A honfoglaló hét 
vezért készítette el, de nem a nevük 
szerepel felsorolásként a szobrok alatt, 
hanem az, hogy A hét vezér – magyar 
vitézek.”
A magyar vitézt tehát a Szekfű 
Gyula utcában állították fel. Ké
sőbb több költözés is várt rá. 1989 
őszéig a Fő utca 6. falán kapott 
helyet (itt található most Melocco 
Miklós Mátyás-emlékműve), majd 
huzamosabb időt töltött raktárban. 
2000. szeptember 30. óta az Oskola 
és az Ady Endre utca sarkán talált 
új otthonra. Az eddigi utolsó fontos 
történés a szobor életében 2021. 
szeptember 30-án volt, a Kulturális 
Javak Bizottsága ekkor folytatott 
eredményes egyeztetéseket a szo
bor védetté nyilvánítása kapcsán.
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Az idei évben június 28-án és 29-én a Velen-
cei-tónál indul az a különleges, kétnapos fesz-
tivál, mely a kultúrát, a sportot és a természet 
szépségeit ötvözi. Az országos rendezvény 
július végén a Tisza-tónál, majd augusztus 
végén a Balatonnál folytatódik.

Június 2án a Csajághy Laura 
Szabadtéri Színpadon Az ének 
értelme címmel gálakoncertet 
rendeznek. Ezen a Kvintesszencia 
mesterképző énekiskola hallgatói 
mutatkoznak be Miklósa Erika 
operaénekesnő közreműködésé
vel. Az exkluzív, kivételes nyáresti 
koncert-talkshow repertoárja a 
mesteriskola sokszínűségét tük
rözi: a klasszikus szerzők mellett 
a dzsessz és a könnyű műfajok, 
a musical és az operett, de még 
a magyar nóták műremekei is 
felhangzanak. 
Másnap, június 29én pedig Ve
lenceitó körüli biciklis koncert
körútra várják a jelentkezőket. A 
résztvevők a tavat tekerik körbe, 
majd az egyes megállókon a 
térséghez szorosan kötődő, neves 
előadók várják őket nagyszerű 
produkcióikkal különböző zenei 
műfajokban. A helyszínek a 
Halász-kastély, a pákozdi katonai 
emlékpark, a dinnyési hagyo
mányőrző központ és a velencei 
Resort&Spa Szálloda kertje. A 
kétnapos programra kombinált 
jegyek kaphatók.

Hagyományos zenés programjára hívja a közön-
séget a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ július 7-én, vasárnap este hét órára az 
Öreghegyi Közösségi Ház kertjébe: a Nyáresti 
vigadalom, Buch Tibor és Lőrincz Judit estje jól 
ismert, örökzöld musical- és operettslágerekkel 
szórakoztatja a hallgatóságot.

A közönségkedvenc Buch Tibor 
évek óta visszajár az Öreghegyi 
Közösségi Házba. Az énekes- 
színész hosszú ideig volt a Vö
rösmarty Színház társulatának 

Kiállítás nyílik Haraszti Zsolt képzőművész 
munkáiból június 20-án a Pelikán Galériá-
ban. A Lakj jól! című tárlat egy hónapon át 
látogatható.

Haraszti Zsolt székesfehérvári 
születésű alkotó 1984 óta vesz 
részt rendszeresen kiállításokon. 
Egyéni bemutatkozásai mellett 
számos csoportos tárlathoz is 
kapcsolódott az elmúlt évtize
dekben. Tagja a Székesfehérvári 
Művészek Társaságának és a Wax 
Museum zenei társulásnak. 1997-
ben elnyerte az Országos Széche
nyi Kör Székesfehérvári Tagcso
portja által kiírt Ki itt kilépsz 
című plakátpályázat első díját. 
Alkotásaival gyakran csatlakozik 
a művésztársaság seregszemléihez 
vagy kisebb, csoportos projektek
hez, most azonban ismét önálló 
tárlaton találkozhatunk vele és 
műveivel.
A Lakj jól! című kiállítást He
gyeshalmi László képzőművész, 
kurátor nyitja meg és ajánlja az 
érdeklődők figyelmébe június 20-
án 18 órakor. A tárlat július 19-ig, 
keddtől péntekig 10 és 18 óra kö
zött látogatható a Kossuth utca 15. 
szám alatti Pelikán Galériában.

A város egyik zöld oázisában hangzik fel a mese 
és szól a dal június 22-én, szombaton délelőtt. 
A Szövőmadár Meseműhely családi programja 
során kicsik és nagyok is megmérettethetik 
magukat, és egy mese keretében felfedezhetik 
a Rácbánya új, interaktív tanösvényét.

Csodálatos környezetbe, a szé
kesfehérvári Rácbányatanösvény 
zöld oázisába várja Fazekas Éva 
egy szabadtéri mesefoglalkozásra 
a gyerekeket. A Szövőmadár Mese
műhely szombat délelőtti prog
ramján szüleikkel együtt tölthetik 
az időt a szabadban, csodaszép 
környezetben, miközben mesét és 
más érdekes történeteket hall
gathatnak a tanösvény lakóiról: 
lepkékről, bogarakról, madarakról. 
A mesét követő foglalkozás inter
aktív: a mondókákat, az énekes 
játékokban szereplő mozgásformá
kat együtt játszhatják a szülők és 
gyermekek. 
A foglalkozás az interaktív játszó
téren ér véget. A részvétel regiszt
rációhoz kötött, a belépőjegyeket 
pedig a helyszínen válthatják meg 
a programra érkezők. További in
formáció Fazekas Éva szervezőtől a 
70 5479 211es telefonszámon vagy 
a szovomadar.mesemuhely@gmail.
com e-mail-címen kapható.

Angol nyelvi foglalkozássorozat indul 
hároméves kor alatti gyerekeknek a Gárdonyi 
Géza Művelődési Házban. Az első összejövetel 
június 21-én, pénteken 10.30-kor kezdődik.

A játékos, zenés foglalkozások 
lényege, hogy a nyelv természetes 
használatába avassák be a gyere
keket. Az órákat hárman tartják, 
közülük ketten angol nemzetiségű
ek, egyikük pedig magyar. Az első 
foglalkozás június 21én, pénte
ken 10.30 és 11 óra között lesz a 
Gárdonyiban. A részvételnek nem 
feltétele, hogy a babát kísérő szülő 
tudjon angolul. Bejelentkezés és 
bővebb információ a 70 5582 575-
ös számon.

Ismét Székesfehérváron szól a boogie a Dr. 
Jazz Duo előadásában: a Szent István Hitok-
tatási és Művelődési Házban június 21-én, 
pénteken 19 órakor kezdődik a koncertjük.

A Dr. Jazz Duo a hagyományos 
dzsessz területén alkotó Tóth 
Gábor zongorista és Bágyi Balázs 
kettőse. A műsor gerincét a boo
gie woogie képezi, amit néhány 
swing, blues és ballada is színesít. 
Az elhangzó zeneszámok a zongo
rista kompozíciói, illetve átdolgo
zásai. Koncertjeiket a közönséget 
is magával ragadó fergeteges han
gulat, pergő ritmusok és rengeteg 

Utolsó részéhez érkezik az első világháborúról 
szóló rendezvénysorozat a Városi Levéltárban. 
Horváth Péter kutató ezúttal 1915. májusát 
veszi górcső alá. Az előadás címe: Az áttörés 
– A Gorlice–Tarnów-offenzíva jelentősége. A 
június 20-án, csütörtökön 17 órakor kezdődő 
eseményre szeretettel várják az érdeklődőket 
a Városi Levéltár Szekfű Gyula-termébe!

Június elején indított háromrészes 
sorozatot a Városi Levéltár „Kik 
acél falakként állották a vártát, 
orosz ingoványon s Doberdó 
tetején...” – Székesfehérvár a nagy 
háborúban címmel. Első alkalom
mal a tábori lelkészi szolgálatról, a 
múlt héten pedig Ebert-Erdős Fe
renc Székes fehérvár a nagy háború 
árnyékában című könyvéről zajlott 
előadás a Szekfű Gyula-teremben. 
Csütörtökön pedig zárásához 
érkezik a nagy háborúról szóló 
rendezvénysorozat: június 20án, 
csütörtökön az 1915ös Gorlice–Tar
nów-offenzíva jelentőségéről beszél 
Horváth Péter kutató. A 17 órakor 
kezdődő előadás ingyenes, minden 
érdeklődőt szeretettel várnak a 
levéltár Szekfű Gyula-termébe!

A Rejtvényfejtők Országos Egyesülete és a 
Székesfehérvári Rejtvényfejtő Klub június 
22-23-án rendezi meg országos keresztrejt-
vényfejtő versenyét a Feketehegy-szárazréti 
Kultúrudvarban. A XXII. Kedvenc-kupa egyéni 
és csapatversenyében kezdő, haladó, mester-
jelölt- és mesterszinteken mérkőznek meg 
egymással a rejtvényfejtők.

Hazánk számos városában 
rendeznek országos keresztrejt
vényfejtő versenyt, ezek között a 
székesfehérvári hagyományosan a 
leglátogatottabb verseny: a tavalyi 
megmérettetésen százkilencven
kilenc egyéni versenyző indult, és 
harminc csapat mérkőzött meg 
egymással – többen, mint a két 
évvel ezelőtti kupán. Az egyes 
helyszíneken elért eredményeket 
összesítik, és ebben a pontver
senyben a fehérváriak rendre az 
élmezőnyben végeznek. 
A házigazda Székesfehérvári 
Rejtvényfejtő Klub 2002 áprilisá
ban alakult, és azóta is sikeresen 
működik. A klub célja a szabadidő 
tartalmas eltöltése, a rejtvényfejtés 
népszerűsítése, a rejtvényfejtők 
összefogása és az általános mű
veltség növelése – és persze olyan 
versenyek szervezése, mint a soron 
következő Kedvenc-kupa is, mely
nek egyéni versenyei június 22én, 
szombaton 13 órakor kezdődnek. 
Nevezni a www.rejtvenyfejtes.hu 
oldalon vagy 11 órától a helyszí
nen lehet. Az egyéni versenyben 
minden résztvevőnek két rejtvényt 
kell megfejtenie két óra alatt, a 
saját szintjének megfelelő nehéz
ségű keresztrejtvényből. A verseny 
legjobbjai a 16.30-kor kezdődő 
díjátadón vehetik át jutalmukat. 
A szombati program a 18 órakor 
kezdődő kvízesttel zárul. 
A vasárnap 10 órakor kezdődő 
csapatversenyre négyfős csapatok 
nevezhetnek online vagy a verseny 
napján reggel 9 órától a helyszí
nen. A kezdő, haladó, mesterjelölt- 
és mesterszintek rejtvényei hason
lóak, mint az egyéni versenyben, 
itt azonban négy rejtvényt kell 
megfejteni a rendelkezésre álló 
másfél óra alatt.

 Fejtörő 

Rejtvényfejtők kupája

 Koncert 

A dzsessz doktorai

 Történelem 

Az offenzíva 
jelentősége

 Oktatás 

Angol nyelv a 
legkisebbeknek

 Gyerekprogram 

Mese a szabadban

 Kiállítás 

Lakj jól!

 Fesztivál 

Magyar Tavak 
Fesztiválja

 Zene 

Nyáresti vigadalom 
Buch Tiborral

improvizáció jellemzi. 
Így lesz ez most is, június 21én, 
pénteken a Szent István Hitokta
tási és Művelődési Ház udvarában 
19 órakor kezdődő estjükön. 
Mindenkit szeretettel és a legjobb 
dallamokkal várnak!

tagja, a fehérvári évek alatt több 
nagy sikerű darabban játszott. A 
nézők 2009-ben őt választották a 
legjobb színésznek, így övé lett 
a Fejér Megyei Hírlap Aranyal
ma-díja. 2010-ben pedig Pro 
Theatro Civitatis Albae Regalis 
díjat kapott. 
Buch Tibor minden alkalommal 
vendéget is hív maga mellé. Fel
lépett már a hangulatos kert szín
padán Füredi Nikolett, Koós Réka, 
Szabó Noémi, Köllő Babett, Göth 
Péter, Szeles József, Csengeri Atti
la, Vastag Tamás és Gergely Róbert 
is. Idén nyáron Lőrincz Judit 
operaénekes érkezik Öreghegyre, 
hogy Buch Tiborral közösen em
lékezetes élménnyel ajándékozza 
meg a közönséget – erre a várható 
örökzöld dallamok, megunhatat
lan musical és operettslágerek 
adnak garanciát. 
Az esten közreműködik Horváth 
Elemér „Emi” és testvére, Hor
váth Péter, ők kísérik hegedűn és 
zongorán a két énekest. A nyáresti 
vigadalom július 7én, vasárnap 
19 órakor kezdődik, a rendezvény 
esőnapja július 14. Jegyek online 
a www.fehervariprogram.hu/jegy 
oldalon, személyesen a Barátság 
mozi pénztárában nyitvatartási 
időben, valamint – amennyiben 
az elővétel után még maradnak 
jegyek – előadás előtt a helyszínen 
válthatók.
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Most bárki tevékeny részese lehet a lovagok 
fehérvári felvonulásának! Összesen hetvenkét 
önkéntest várnak a városrészekből a múzeum 
augusztusi rendezvényére.

A Szent István Király Múzeum au
gusztus 17én, szombaton hagyo
mányteremtő szándékkal indítja 
útjára egész napos, kreatív közép
kori családi programját, a Lova
gok napját. A nap egyik fontos 
eseménye a lovagok felvonulása: 
a Vár körút 14 órától színpompás 
felvonulás helyszínévé válik, ahol 
a lovagi viadal fegyveres résztve
vői, továbbá óriásbábok és címeres 

Idén is lesz nyár és vakáció – és újra lesz 
Helló, nyár! koncert. Az ingyenes eseményen 
a Wellhello lép fel a Zichy színpadon június 
21-én, pénteken 20 órakor. A tanévzáró, 
vakációköszöntő rendezvény ajándék az 
önkormányzattól a városban tanuló diákoknak 
a tanév végén, hogy ráhangolódjanak a szü-
netre, és jókedvűen indítsák vakációjukat.

2017-ben rendezték meg először 
a Helló, nyár! koncertet, amely az 
önkormányzat ajándékaként ingye
nes programként várta a fiatalokat, 
a város általános és középiskolás 
diákjait egy nagy közös bulira. A 
nyárköszöntő eseménynek minden 

A kiállítás zárása előtt még egy alkalommal 
szervez tárlatvezetést a Szent István Király 
Múzeum Az ókori Kína kincsei – A jáde császá-
rok kora című kiállításban. Az érdeklődők – 
előzetes regisztrációt követően – június 26-án 
ismerhetik meg a kiállított tárgyak történetét, 
az ókori keleti világot.

A hónap végén zárul Az ókori 
Kína kincsei – A jáde császárok 
kora című kiállítás a Szent István 
Király Múzeum Csók István 
Képtárában. Akik még nem 
látták a tárlatot, vagy látták, de 
szeretnének még több érdekes és 
hasznos ismeretre szert tenni, őket 
szeretettel várják a tárlatvezetésre! 
Június 26-án, szerdán 17 órakor 
indul az egyórás program, melyhez 
a kiállításra megváltott, érvényes 
jeggyel lehet csatlakozni. 

Hagyománya van a lovagi jelenlétnek Fehérváron

Ebben a hónapban még láthatók az ókori kínai kincsek Fehérváron
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Még egy tárlatvezetés
 Koncert 

A Wellhellóval indul a vakáció

 Hagyomány 

Lovagok napja

MEGHÍVÓ
festményvásárra

Székesfehérvár
VOKE Vörösmarty Mihály

Művelődési Ház - Mártírok útja 2.

2024.06.24 hétfő 11:00 - 18:00.
2024.06.25 kedd 09:00 - 17:00.

A rendezvényen több mint
300 festményből

lehet válogatni a helyszínen.
Készpénzes vásárlásnál
egyedi kedvezmények.

12 havi kamatmentes részletre is
megvásárolhatóak.

További információ:
www.apluszbgaleria.hu ÉRTÉKEK, HELYBEN.

A kiállítóterek korlátozott befoga
dóképessége miatt a tárlatvezeté
sen előzetes regisztráció után lehet 
részt venni, ami a bejelentkezes@
szikm.hu e-mail-címen, legkésőbb 
a tárlatvezetést megelőző napon 12 
óráig tehető meg. 
A június 28-ig nyitva tartó kiállítá
son az érdeklődők ókori kínai tár
gyakkal ismerkedhetnek, melyek 
szemléltetik a korabeli minden
napokat, a temetkezési szokáso
kat, bemutatják az uralkodókat, 
valamint a Kína határán élt nomád 
népeket is. A kiállítás egyik külön
legessége a DélKínából származó, 
a Csu állam egyik uralkodójának 
jádepáncélja. A nyitvatartásról, a 
jegyárakról és a kedvezményekről 
a www.szikm.hu oldalon tájéko
zódhatnak az érdeklődők.

évben óriási sikere van, hiszen a 
szervezők a fiatalok által kedvelt 
sztárokat hívják Fehérvárra.
Az idei Helló, nyár! fellépője, a 
Wellhello immár egy évtizede meg
határozó szereplője a magyar zenei 
színtérnek. Jellegzetes humorú, 
hol romantikus, hol ironikus, hol 
pedig a féktelen bulizásról szóló 
dalszövegei közül számos beépült a 
köznyelvbe.
Fluor Tomi és Diaz közös formáció
ja 2014. július 16-án alakult, így 
Fehérvárra nem sokkal a tizedik 
születésnapjuk előtt érkeznek. A 
koncert ingyenes.

pólós támogatók vonulnak fel 
Székesfehérvár egyes város részeit 
jelképező zászlók alatt. 
Erre a színpompás felvonulásra 
keres a múzeum a nyolc fehérvári 
városrész – Belváros, Búrtelep, Fe
ketehegy, Felsőváros, Maroshegy, 
Palotaváros, Ráchegy, Öreghegy 
– képviseletében kilenckilenc 
önkéntest, akik szívesen részt 
vennének az eseményen, és együtt 
vonulnának a lovagokkal és az 
óriásbábokkal.
Baráti társaságok, családok jelent
kezését is várják a marketing@
szikm.hu e-mail-címre!



14 SPORTFEHÉRVÁR 2024.06.20.

Közösségi élmény az 
Európa-bajnokság

A szombati magyar gól pillanata: az eufória olyan, mintha a stadionban ünnepelnének a 
szurkolók

Méghogy a foci csak a férfiakat érdekli!

A meccsnézés akkor is családi program, ha a mérkőzést éppen sok száz kilométerre rendezik

A hőség és a távolság sem számít, amikor egy Európa-bajnokságon lehet a magyaroknak 
szurkolni!

somos zoltán

A Sóstói Stadion mellett felállított óriás 
kivetítőn is követhetik a fehérvári szurko-
lók a magyar válogatott és a többi csapat 
Eb-szereplését.

Akárcsak nyolc vagy három éve, 
most is ott van a magyar csapat a 
labdarúgó Európa-bajnokságon. 
Így nem csoda, hogy akik nem 
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A vármegye kedvenc tornatanárai
somos zoltán

Átadták a K&H Mozdulj! Az év tesitanára Fejér 
vármegyei díjait pénteken Székesfehérváron. 
Kerkuska László, Pekács Jánosné és Rácz 
Katalin kaptak elismerést. 

Az országos szavazást a Magyar 
Diáksportszövetség (MDSZ) szer
vezte, hogy kiderüljön, kik az egyes 
vármegyék kedvenc tornatanárai. 
Balogh Gábor, az MDSZ elnöke 
kiemelte: „A gyerekek mozgáshoz 
fűződő viszonyában óriási szerepe 

A vármegyei díjazottak: Rácz Katalin, Kerkuska László és Pekács Jánosné
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van a testnevelőtanároknak, hiszen a 
legtöbb fiatal szinte csak a tornaórákon 
mozog rendszeresen.” 
Az országos folyamatban ötezer 
négyszáz jelölés érkezett ezerötven 
tanárra, akiket három kategóriába 
soroltak: kétszáz fő alatti és fölötti 
iskolák, valamint harminc év alatti 
fiatal testnevelők. A szavazás során 
több mint száznegyvenezer voks 
érkezett. A Fejér vármegyei díja
zottak: Kerkuska László velencei, 
Pekács Jánosné soponyai és Rácz 
Katalin fehérvári testnevelő.

jutottak el Németországba, itthon 
használják ki, hogy közösen szur
kolhatnak a mieinknek. Sajnos a 
nyitányon Svájc ellen csak a szur
kolás öröme jutott, az eredmény 
miatt senki nem volt boldog (1-2). 
Szerda este aztán a házigazda né
metek ellen megint kieresztették 
hangjukat a magyar szurkolók – 
Fehérváron is. A magyar válogatott 
jobban játszott, mint az első mecs

csén, de hiába voltak helyzetei az 
első félidőben, a végén érvényesült 
a németek erőfölénye. 2-0-ra nyer
tek, így Szoboszlaiék két forduló 
után pont nélkül állnak. 

Vasárnap Skócia ellen nyerni kell, 
hogy maradjon esély a tovább
jutásra. Biztos, hogy a szurkoláson 
akkor sem fog múlni, a helyszínen, 
de Fehérváron sem!
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Változások a VidinélFehérvári fejlesztés

Távozik az edző Újabb sztárokat jelentettek be

somos zoltánszaBó miKlós Bence

somos zoltán somos zoltán

Szinte „fű alatt” váltott edzőt a Fehérvár FC, 
miközben már a közelgő európai kupaszerep-
lésre készül a csapat. Azeri ellenféllel játszik a 
Vidi július huszonötödikén.

Azt nem lehet mondani, hogy 
nagy dobra verte váratlan edzővál
tását a fehérvári klub. Szűkszavú 
közleményben jelentették be, hogy 
a negyedik helyen végző csapat 
mestere, Bartosz Grzelak Újpest
re távozik. Sem az edző, sem a 
klub vezetői nem nyilatkoztak, a 
szurkolók pedig érthetően nem 
boldogok, mert mintha nem is 
lenne érdeke senkinek, hogy a 

Saját fejlesztésű versenyautót mutattak be 
szerda délután az Óbudai Egyetem hallgatói. 
A Tucan névre keresztelt jármű már a második 
saját fejlesztésű járgánya az egyetem hallga-
tóiból álló Óbuda Racing Teamnek.

A csapat 2019ben jött létre azzal a 
céllal, hogy az egyetem különböző 
karain tanuló hallgatók versenyau
tókat építsenek. A most bemutatott 
Tucan már a második saját fejlesztésű 
versenyautójuk: „Mindent az alapoktól 
kezdtünk. A váz sokkal ergonomikusabb, 
a pilótafülke tágasabb, kényelmesebb. A 

A női kézilabda-bajnokságban szereplő Alba 
Fehérvár KC bejelentette, hogy távozik a 
csapat vezetőedzője, Horváth Roland.

„Klubunk nem élt a Horváth Roland 
szerződésében foglalt opcióval, így 
a 2024/2025-ös szezonban nem ő 
irányítja az Alba Fehérvár KC csapa-
tát. Az új vezetőedző személyéről a 
következő napokban születhet döntés” 
– írja a közlemény. 
Az Alba Fehérvár a kilencedik he
lyen végzett a mögöttünk hagyott 
idényben: huszonhat mérkőzésen 
nyolcszor győzött, két döntetlen 
mellett pedig tizenhatszor kapott 

Többek között a görögök távolugró világ-
klasszisa, Miltiadisz Tentoglu, az olaszok 
újdonsült súlylökő Európa-bajnoka, Leonardo 
Fabbri és az egyik legrégebb óta fennálló 
világcsúcsot idén megdöntő Mykolas Alekna 
litván diszkoszvető is szerepelni fog a július 
kilencedikei Gyulai István Memorial Atlétikai 
Magyar Nagydíjon.

Távolugrásban a római Eb győzte
se mellett három jamaicai klasszis 
is megméreti magát, ugyanis a 
2019ben világbajnok Tajay Gayle, 
a tavalyi budapesti vbn ezüstér
mes Wayne Pinnock és az idei 
glasgow-i fedett pályás vb-n har

Az új vezetőedző, Pető Tamás Veszprémből tért vissza korábbi klubjáhozAz új autóval a hallgatók a nyár folyamán több versenyen is részt vesznek majd

Egy szezonon át irányította a fehérvári kézilabdázókat Horváth Roland Tentoglut láthattuk már messzire ugrani a Bregyóban
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madik Carey McLeod is nevezett. 
Hasonlóan izgalmas versenyt 
hozhat a diszkoszvetés: a verseny 
során a 74,35 méterrel világcsúcs
tartó Alekna mellett dobókörbe 
lép a 2022es világbajnok szlovén 
Kristjan Čeh – aki akkor a szám 
legfiatalabb vb-győztese lett – vala
mint a legutóbbi olimpián aranyér
mes svéd Daniel Stahl is. 
Súlylökésben két világklasszis 
csaphat össze, ugyanis a szintén 
Rómában diadalmaskodó Fabbri 
és a 2017ben Londonban vbcímet 
nyert újzélandi Tom Walsh is itt 
lesz Székesfehérváron. A Gyulai 
Memorialt ezúttal is a Bregyó közi 
Atlétikai Centrumban rendezik.

ki. A szezon végén aratott meg
nyugtató sikerekkel biztosította be 
helyét a középmezőny alján, végül 
öt ponttal előzte meg a kieső-
helyen végző NEKA csapatát. 
Horváth Roland tavaly nyáron 
vette át a fehérvári együttest, 
és feladata, akárcsak a korábbi 
vezetőedzőknek, az is volt, hogy a 
fiatal tehetségeknek fejlődési lehe
tőséget adjon. Bárki lesz az utódja, 
hasonló kihívásokkal néz szembe, 
hiszen a Fehérvár nem tartozik a 
sztárigazolásokat maguknak meg
engedő csapatok közé. Legújabb 
bejelentett szerzeményük a Mo
sonmagyaróvárról érkező kapus, 
Hadfi Gréta.

hajtás is más, mint az első modellünk-
nél: a Szent István Egyetem fejlesztői 
segítségével egy egyhengeres turbómotort 
tettünk bele” – árulta el Hajdú Bence 
György operatív vezető. 
Az autó bemutatásakor az egyetem 
rektora a saját fejlesztésű jármű 
presztízsértékét hangsúlyozta. 
Kovács Levente úgy fogalmazott: 
a gyakorlatorientált oktatás egyik 
eredményét mutatták be az egyetem 
hallgatói. 
A második saját fejlesztésű verseny-
autó egyben azt is mutatja, milyen 
erő és tudásvágy rejlik az egyetem 
hallgatóiban.

klubnál zajló folyamatok okairól 
tájékoztasson. 
Ami biztos: Pető Tamás személyé
ben a harmadosztályú Veszprém
től érkezett az új vezetőedző. Pető 
játékosként szerepelt a Vidiben, lé
gióskodott is, edzőként pedig volt 
már egyszer beugró Fehérváron. 
Most első leckeként a Konferencia-
liga selejtezőjére készítheti fel a 
Vidit. 
A szerdai sorsoláson kiderült, hogy 
az azeri Sumqayıt FC ellen idegen
ben kezd a csapat, a visszavágót 
augusztus elsején játsszák Fe
hérváron. A játékosállományban 
biztos lesz még változás, kérdés, az 
milyen jövőképet vetít majd előre.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések – 

In memoriam Felkai Miklós
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Vörös Tamás: Bass-

show – 1. rész
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Tiber László

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Virtuózok-gálaest
21:00  Vörös Tamás: Bass-

show – 2. rész
22:30  Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Tiber László

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Rossini: Stabat Mater
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Egerházi Attila

18:25  Arany János: Az 
eperfa alatt

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Paletta – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Honvéd7 
20:25  A tánc világnapja
21:50  Bazilika 250
22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Egerházi Attila

08:20  Honvéd7 
08:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Királykúti beszélgetések 
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek   
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:20  Köztér Extra:  

A devizahitelesek ügye 
 Vendég: Várhelyi Tamás
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Vörösiszap és más 

időzített bombák
19:45  Fehéredő múlt
20:40  Harmonia Albensis: 

Salzburgi mise
21:25  ARAK-AKTIV
22:55  Híradó – ismétlés
23:15  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

12:15  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Ó, felvirradt a szép óra!

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:25  Sissi zsiráfjaitól a biodómig

21:20  Táncvarázs

21:50  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

2024. 06. 28. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

08:00  Közvetítés Székesfehérvár 

Megyei Jogú Város 

közgyűléséről  

10:00  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:30  Bajnokok városa – ismétlés

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Mindennapi szemetünk

16:15  Fehér gólya

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

 19:55  Vendégségben a 

természetben

20:25  Belvárosi kóstoló

21:00  Seuso-kedd: Vadászat

22:00  Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek 
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00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:25  Agrárinfó 
08:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
14:05  Székesfehérvár tele élettel
14:25  Honvéd7
15:05  Portrék a Királykúton 

Nagy Zoltán Péterrel
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Madarat tolláról
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Prekrit Judit

18:25  A határon túli magyar 
irodalom napja

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Áttáncolt tizenöt év – a 

Megadance gálaműsora
20:10  Szent László nyomában 

Erdélyben
21:15  Királyaink útján 

Horvátországban
22:05  Hírek – ismétlés
22:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:45  Stadionnyitány

15:15  A sándorgyuri

16:05  Mezőföldi Néptáncgála 

– 1. rész

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések – 

In memoriam Felkai Miklós 

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Áttáncolt tizenöt év – a 

Megadance gálaműsora

20:25  Felkai Miklós-koncert

23:25  A hét hírei – ismétlés

23:45  Képes hírek 
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk,kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10	 Kézműveink	Vendégek:	
A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grósz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
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08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Varga Zalán

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Fehérvári sportlegendák
14.10		 Mankó	Vendég:	

Rudnicai	Margó	
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.15		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
16.10  Fókuszban az ortopédia 

Vendég:	Bucsi	László	
professzor

17.10		 Diák-szín	–	Ismerjük	
meg	a	városban	működő	
diákszínjátszók munkáját!

17.40  Meseszieszta a 
Szabad	Színházzal

18.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Ügyvédi jótanácsok 
Vendég:	Berzeviczy	Gábor

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


